
anlisboa.pt Resultados online: anlisboa.info/live anleventos.com

Splash Meet Manager, 11.58599 Registered to Associação de Natação de Lisboa 26.03.2019 13:10 - Página 1

Prova 9 Femin., 100m Livres Master (Abs)
23.03.2019 Resultados
RN Esc A(25-29) 59.05 Soraia Vanessa Ribeiro CPN Mealhada 2019
RN Esc B(30-34) 58.49 Ana Paula Grilo UDCA Funchal 2003
RN Esc C(35-39) 59.37 Ana Paula Grilo UDCA Desenzano (ITA) 2004
RN Esc D(40-44) 1:00.63 Susana Clara Gomes CNF Mealhada 2019
RN Esc E(45-49) 1:06.20 Natacha Alexandra Sousa CFP Senhora da Hora 2017
RN Esc F(50-54) 1:09.02 Isabel Baptista Ferreira ADRCIMM Algés 2017
RN Esc G(55-59) 1:13.67 Elena Nikolaevna Kraeva ADRCIMM Algés 2018
RN Esc H(60-64) 1:18.54 Ana Maria Ferreira SAD Tomar 2012
RN Esc I(65-69) 1:21.75 Ana Maria Ferreira SAD Alges 2015
RN Esc J(70-74) 1:35.24 Luisa Bessone Basto SAD Vila Franca de Xira 2018
RN Esc K(75-79) 1:37.67 Luisa Bessone Basto SAD S. Antonio Cavaleiros 2019
RN Esc L(80-84) 2:54.01 Maria Augusta Azinheira SFP Mealhada 2019
RN Esc M(85-89) 59:00.00 start 1899

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts Mast 50m 100m

Master A (25-29)

1. Maria João Silva 94 Ginásio Clube Português 1:11.75 478 34.41 37.34
2. Andreia Sofia Pinheiro 93 Sporting 1:16.65 392 36.15 40.50
3. Marta Garanhoto Bruno 93 Colegio Int Monte Maior 1:19.06 357 37.87 41.19

Master B (30-34)

1. Filipa Isabel Reis 87 Leixoes Sport Club 1:35.51 217 46.98 48.53

Master C (35-39)

1. Alexandra Adelinovna Inacio 83 Colegio Int Monte Maior 1:13.63 483 34.45 39.18
2. Liliana Filipa Bras 83 Nadadores dos Estoris 1:13.75 481 34.68 39.07
3. Ines Catarina Correia 82 Alcobaça 1:27.33 289 40.24 47.09

Master D (40-44)

1. Ana Sofia Pereira 76 Nadadores dos Estoris 1:26.02 329 39.97 46.05
2. Carla Sofia Sequeira 75 Colegio Int Monte Maior 1:39.13 215 48.75 50.38

Master E (45-49)

1. Rita Mendonca Gomes 73 Algés 1:08.28 666 32.75 35.53
2. Maria Manuela Ferreira 70 Natação da Maia 1:31.88 273 43.43 48.45
3. Eugenia Fátima Ribeiro 71 Amadora 1:45.60 180 48.32 57.28

DSQ Sandra Decocq 72 Fundacao Salesianos
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

Master F (50-54)

1. Laura Manuela Miranda 67 Colegio Int Monte Maior 1:25.20 384 40.62 44.58
2. Maria Isabel Moreira 68 Fundacao Salesianos 1:33.27 293 45.04 48.23
3. Carla Maria Moura 69 Luz e Vida 1:35.30 274 44.80 50.50
4. Alexandra Cristina Jorg 67 Aminata 1:42.89 218 45.24 57.65

Master G (55-59)

1. Maria Margarida Urbano 63 Académica de Coimbra 1:21.67 484 39.18 42.49

Master H (60-64)

1. Maria Paula Cunha 59 Leixoes Sport Club 1:35.24 421 47.52 47.72
2. Maria Josefina Cruz 55 Ginásio Clube Português 2:00.81 206 57.26 1:03.55
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Prova 9, Femin., 100m Livres

Master I (65-69)

1. Luisa Maria Pintao 54 Nadadores dos Estoris 1:35.41 411 44.25 51.16
2. Maria Teresa Mota 51 Amigos da Natacao 2:06.03 178 56.04 1:09.99

Master (Abs)

1. Rita Mendonca Gomes 73 Algés 1:08.28 666 32.75 35.53
2. Maria João Silva 94 Ginásio Clube Português 1:11.75 478 34.41 37.34
3. Alexandra Adelinovna Inacio 83 Colegio Int Monte Maior 1:13.63 483 34.45 39.18
4. Liliana Filipa Bras 83 Nadadores dos Estoris 1:13.75 481 34.68 39.07
5. Andreia Sofia Pinheiro 93 Sporting 1:16.65 392 36.15 40.50
6. Marta Garanhoto Bruno 93 Colegio Int Monte Maior 1:19.06 357 37.87 41.19
7. Maria Margarida Urbano 63 Académica de Coimbra 1:21.67 484 39.18 42.49
8. Laura Manuela Miranda 67 Colegio Int Monte Maior 1:25.20 384 40.62 44.58
9. Ana Sofia Pereira 76 Nadadores dos Estoris 1:26.02 329 39.97 46.05

10. Ines Catarina Correia 82 Alcobaça 1:27.33 289 40.24 47.09
11. Maria Manuela Ferreira 70 Natação da Maia 1:31.88 273 43.43 48.45
12. Maria Isabel Moreira 68 Fundacao Salesianos 1:33.27 293 45.04 48.23
13. Maria Paula Cunha 59 Leixoes Sport Club 1:35.24 421 47.52 47.72
14. Carla Maria Moura 69 Luz e Vida 1:35.30 274 44.80 50.50
15. Luisa Maria Pintao 54 Nadadores dos Estoris 1:35.41 411 44.25 51.16
16. Filipa Isabel Reis 87 Leixoes Sport Club 1:35.51 217 46.98 48.53
17. Carla Sofia Sequeira 75 Colegio Int Monte Maior 1:39.13 215 48.75 50.38
18. Alexandra Cristina Jorg 67 Aminata 1:42.89 218 45.24 57.65
19. Eugenia Fátima Ribeiro 71 Amadora 1:45.60 180 48.32 57.28
20. Maria Josefina Cruz 55 Ginásio Clube Português 2:00.81 206 57.26 1:03.55
21. Maria Teresa Mota 51 Amigos da Natacao 2:06.03 178 56.04 1:09.99

DSQ Sandra Decocq 72 Fundacao Salesianos
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)


